

Akce:

KATASTRÁLNÍ PRACOVIŠTĚ TÁBOR-ZATEPLENÍ OBJEKTU
INVESTIČNÍ AKCE: Č.346VO23000441

F. Výkaz prací a materiálu pro provádění stavby

Objektová skladba:

- SO 01** Přípravné a bourací práce +výstavba lešení
SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
SO 02-02 Terénní úpravy kolem stavby
SO 02-03 Zateplení půdního prostoru
SO 02-04 Úprava vstupu a schodiště na severní fasádě
SO 03 Oprava hromosvodu a uzemnění
SO 04 Rekonstrukce a modernizace rozvodů CETIN-zajišťuje správce sítě
VO Vedlejší náklady

změna č.1-26-8-2024

Soupis stav.prací,dod.a služeb a rozpočet je zpracován v systému cenové soustavy
RTS Brno a podle vyhl.č.169/2016 Sb.

Dovatel zpracuje cenovou nabídku v souladu s těmito předpisy

Vypracoval:

Ing. Pavel Mizera
p. Holý Milan

Datum 08/2024

ZMĚNY NA ZÁKLADĚ PŘIPOMÍNEK

Č. ZMĚNY	POPIS	DATUM
01	SO 02-01 (pol.č.50) (provedení dle změny č.01 ze dne 26-8-2024)-okna	26.08.2024
01	SO 02-01 (pol.č.47-49) (provedení dle změny č.01 ze dne 26-8-2024)-dveře	26.08.2024

Pokyny pro vyplnění výkazu výměr :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Při oceňování jednotlivých položek je nutné pracovat společně s výkresovou dokumentací!

Především je nutné při ocenování stavby pracovat s těmito výkresy:

-výkres č.18- Výpis oken

Z daného výkresu je nutné čerpat především provedení jednotlivých okenních výplní, použité materiály a technické provedení ráků, zasklení tepelné vlastnosti, akustické vlastnosti atd.

-výkres č.19- Výpis dveří a luxfer

Z daného výkresu je nutné čerpat stejné vlastnosti jako u výpisu oken

U výplní z luxferových tvárnic je nutné především splnit podmínku požární odolnosti EI 60 min jako celku , prostup tepla $U = < 1,8 \text{ Wm}^2\text{K}$ a tl.160 mm

Zároveň je nutné pro montáž luxferových tvárnic počítat s vyztužením každé spáry

-výkres č.20- Venkovní a vnitřní parapety

Vnější parapety uvažovat v taženém hliníku tl. min.2 mm v barvě vnějšího rámu okna RAL 9006, koncové hliníkové krytky zapuštěné pod zateplenou umítku. Vnitřní parapety uvažovat plastové se zakončovacími předomítkovými krytkami v barvě parapetu a zatřením silikonovým tmelem.

-výkres č.22- Předokenní žaluzie a schránky na žaluzie

Předokenní žaluzie budou provedeny z hliníku a budou mít tvar Z a šířku min.90 mm Budou osazeny do předem ukotvených podomítkových schránek šířky min.180 mm které osadou směrem k fasádě zateplenou tepelnou izolací tl.30 mm.

Při oceňování daných žaluzií budou splněny požadované výrobní a technické parametry dle daného výkresu jak do barevnosti, kotvení a materiálového provedení. Schránky budou mít požadované vlastnosti uvedené na daném výkresu a v souhrnné a technické zprávě.

-výkres č.23- Výpis zámečnických prvků a dvířek

Daný výkres obsahuje především dvířka, která se osadí do fasády v místech zabudovaných skříní pro technické vybavení KP a přípojek.

*U dvířek pod označením **Z3 až Z6** počítat se zakázkovou výrobou.*

*Dvířka pod označením **Z1** je nutné na fasádu osadit dle detailu uvedeného na daném výkresu.*

-výkres č.17- Detaily

U daného výkresu před ocením položek související se zateplením prostudovat dané detaily a do položky zahrnout všechny materiály a práce, které s daným detailem souvisí.

-výkres č.21- Výpis klepířských prvků

Všechny nové klepířské prvky jsou uvažovány z pozinku opatřeného již z výroby povrchovou úpravou a v požadovaném barevném provedení.

Žádný nový klepířský prvek (žlab, svod, kolena atd.) nesmí být povrchově natírán na stavbě mimo lokální opravy. Pro spojování jednotlivých dílů budou použity spojky dle vybraného výrobce.

Nýtování a lepení spojů jednotlivých dílů není dovoleno!

Toto jsou hlavní požadavky, které je nutné při zpracování cenové nabídky respektovat, aby použité materiály a navržené pracovní postupy byly pro danou zakázku splněny. I s ostatními výkresy PD je nutné pracovat při stanovení jednotkových položkových cen.

Dané informace a příslušná výkresová dokumentace musí být poskytnuta i subdodavatelům generálního dodavatele stavby (GDS) v průběhu zpracovávání cenové nabídky (zodpovídá GDS)!

Výkaz výměr pro provedení stavby			
Stavba:		Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
	Za celou stavbu		10 404,60 Kč
	Za SO 02-01-zateplení	Bez DPH	7 824,57 Kč
	Za ostatní objekty stavby		2 580,03 Kč
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	PL BEKO s.r.o.	IČO:	28076826
	OIší 20	DIČ:	CZ28076826
	39161 Opařany		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 883 821,55
PSV			1 806 763,39
MON			89 087,40
Vedlejší náklady			96 322,00
Ostatní náklady			112 425,00
Celkem			9 988 419,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 988 419,34 CZK
Základní DPH	21 %		2 097 568,06 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			12 085 987,40 CZK
v _____ dne 04.09.2024 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení	0,00	888 730,97	186 633,50	1 075 364,47	9
29052	Kontrolní rozpočet	0,00	888 730,97	186 633,50	1 075 364,47	9
SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken	0,00	7 511 587,00	1 577 433,27	9 089 020,27	75
31052	Kontrolní rozpočet	0,00	7 511 587,00	1 577 433,27	9 089 020,27	75
SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby	0,00	619 590,95	130 114,10	749 705,05	6
3005	Kontrolní rozpočet	0,00	619 590,95	130 114,10	749 705,05	6
SO 02-03	Zateplení půdního prostoru	0,00	485 989,78	102 057,85	588 047,63	5
0521	Kontrolní rozpočet	0,00	485 989,78	102 057,85	588 047,63	5
SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě	0,00	169 240,03	35 540,41	204 780,44	2
2805	Kontrolní rozpočet	0,00	169 240,03	35 540,41	204 780,44	2
SO 03	Oprava hromosvodu a zemnění	0,00	97 624,79	20 501,21	118 126,00	1
0566	Kontrolní rozpočet	0,00	97 624,79	20 501,21	118 126,00	1
SO 04	Práce pro úpravu rozvodu CETIN	0,00	6 908,82	1 450,85	8 359,67	0
0206	Kontrolní rozpočet	0,00	6 908,82	1 450,85	8 359,67	0
VO	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	208 747,00	43 836,87	252 583,87	2
3105	Kontrolní rozpočet	0,00	208 747,00	43 836,87	252 583,87	2
Celkem za stavbu		0,00	9 988 419,34	2 097 568,06	12 085 987,40	100

Popis stavby: Mi105 - Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
 Popis objektu: SO 01 - Příprave a bourací práce, výstavba lešení
 Popis rozpočtu: 29052 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: SO 02-01 - Zateplení objektu a výměna oken
 Popis rozpočtu: 31052 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: SO 02-02 - Terénní úpravy kolem stavby
 Popis rozpočtu: 3005 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: SO 02-03 - Zateplení půdního prostoru
 Popis rozpočtu: 0521 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: SO 02-04 - Úprava vstupu na severní fasádě
 Popis rozpočtu: 2805 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: SO 03 - Oprava hromosvodu a zemnění
 Popis rozpočtu: 0566 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: SO 04 - Práce pro úpravu rozvodu CETIN
 Popis rozpočtu: 0206 - Kontrolní rozpočet
 Popis objektu: VO - Vedlejší a ostatní náklady
 Popis rozpočtu: 3105 - Kontrolní rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			109 159,46	1,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			26 171,88	0,3
250	Patky pro úřední desku	HSV			18 138,24	0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			106 984,63	1,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			36 591,35	0,4
5	Komunikace	HSV			55 921,45	0,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 599,40	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			100 183,80	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 682 913,99	26,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 743,37	0,1
64	Výplně otvorů	HSV			3 693 460,06	37,0
8	Trubní vedení	HSV			57 317,00	0,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 518,80	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			20 627,95	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			80,40	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			490 702,20	4,9
94 01	Lešení nad střechou č.p.1637	HSV			72 266,93	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			118 318,42	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			86 877,67	0,9
98	Demolice	HSV			2 992,50	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			102 922,60	1,0

711	Izolace proti vodě	PSV			60 409,25	0,6
713	Izolace tepelné	PSV			120 760,99	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 663,40	0,4
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 868,00	0,1
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			40 668,70	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			295 571,10	3,0
7621	Oprava střechy sever.objektu	PSV			106 711,22	1,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			524 871,53	5,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 540,86	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			69 796,49	0,7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			485,74	0,0
781	Obklady keramické	PSV			1 944,66	0,0
783	Nátěry- štítová stěna k č.p. 1637	PSV			1 592,10	0,0
784	Malby	PSV			524 879,35	5,3
M21	Elektromontáže	MON			19 524,30	0,2
M210	Uzemnění	MON			21 354,00	0,2
M211	Oprava hromosvodu	MON			41 210,00	0,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			6 999,10	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			81 329,45	0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			96 322,00	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			112 425,00	1,1
Cena celkem					9 988 419,34	100,0

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Přípravě a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 672,40		0,17000		0,00000		
1	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22 nosníky pro lešení nad č.p.1637 12*0,022*2	t	0,52800	8 274,00	4 368,67	0,01663	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				0,52800								
2	13483410R	Tyč ocelová U 180, S235JR (souvisí s elešením nad č.p.1637) 12*0,022*2*0,3	t	0,15840	27 170,00	4 303,73	1,00000	0,16000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				0,15840								
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				4 599,40		0,04000		0,00000		
3	602021187R00	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová probarvená 12,2	m2	12,20000	316,00	3 855,20	0,00263	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				12,20000								
4	602023193R00	Penetrace stěn 12,2	m2	12,20000	61,00	744,20	0,00084	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				12,20000								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				69 056,10		7,20000		0,00000		
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-ostění + nadpraží oken včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu východní fasáda : 51,51 severní fasáda : 7,83 západní fasáda : 56,92 jižní fasáda : 8,39	m2	124,65000	288,00	35 899,20	0,00411	0,51000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				51,51000								
				7,83000								
				56,92000								
				8,39000								
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková východní fasáda : 51,51 severní fasáda : 7,83 západní fasáda : 56,92 8,39	m2	124,65000	266,00	33 156,90	0,05369	6,69000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				51,51000								
				7,83000								
				56,92000								
				8,39000								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				13 530,08		2,76000		0,00000		
7	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 štít k č.p.1637 : 12,2	m2	12,20000	356,00	4 343,20	0,05258	0,64000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				12,20000								
8	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 štít k č.p. 1637 : 12,2	m2	12,20000	32,00	390,40	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				12,20000								
9	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šifky do 30 cm parapet 2,38*42	m	99,96000	88,00	8 796,48	0,02120	2,12000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				99,96000								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				490 311,60		33,45000		0,16000		

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m <i>Včetně kotvení lešení.</i> 1389	m2	1 389,00000	41,00	56 949,00	0,01838	25,53000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 1389*6	m2	8 334,00000	34,00	283 356,00	0,00085	7,08000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
12	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 1389	m2	1 389,00000	31,00	43 059,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
13	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové dřevěnné <i>Pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 40 m.</i> 7,5+4,5	m	12,00000	319,00	3 828,00	0,00635	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 1389	m2	1 389,00000	2,00	2 778,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
15	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 1389*6	m2	8 334,00000	1,00	8 334,00	0,00005	0,42000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 1389	m2	1 389,00000	2,00	2 778,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
17	975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm u hlavního vstupu 6,8	m	6,80000	2 417,00	16 435,60	0,04957	0,34000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
18	762711830R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 <i>dřevěné trámy pro roznesení lešení postavené na plochých střeších ptofil 140/140 - demontáž</i> 12	m	12,00000	40,00	480,00	0,00016	0,00000	0,01300	0,16000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	990001	Dřevěné formy 300/300/40 pod nohy lešení 20	ks	20,00000	392,00	7 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
20	990002	Ochranná geotextilie na plechovu střechu pod lešení 500 g/m2 (montáž+ demontáž) 48	m2	48,00000	103,00	4 944,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
21	180256190100IK	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500 , montáž a nájemné <i>pro objekt SO 02-03 zateplení půdního prostoru pro dopravu : 30 materiálu :</i> 30,00000	den	30,00000	1 826,00	54 780,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
22	1802656ik	Demontáž výtahu + odvoz	ks	1,00000	4 750,00	4 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1			1,00000								
Díl: 94 01		Lešení nad střechou č.p.1637				72 266,93		0,86000		0,56000		
23	711170101R00	Odstanění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	13,80000	6,00	82,80	0,00000	0,00000	0,00143	0,02000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,2*(7+4,5)		13,80000								
24	711191272RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, ochrannou textilií včetně dodávky textílie 500 g/m2	m2	13,80000	38,00	524,40	0,00032	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,2*(7+4,5)		13,80000								
25	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	8,05000	76,00	611,80	0,00660	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(7+4,5)*0,7		8,05000								
26	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	8,05000	25,00	201,25	0,00000	0,00000	0,00700	0,06000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(7+4,5)*0,7		8,05000								
27	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	7,98000	101,00	805,98	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(7+4,4)*0,7		7,98000								
28	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	7,98000	38,00	303,24	0,00000	0,00000	0,01600	0,13000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(7+4,4)*0,7		7,98000								
29	762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14	m	12,00000	501,00	6 012,00	0,01253	0,15000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dřevěné trámy pro roznesení lečení postavené na plochých střechách ptofil 140/140 - montáž										
		12		12,00000								
30	762712130RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/15	m	26,80000	795,00	21 306,00	0,01966	0,53000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		7+4,5*2		16,00000								
		9*1,2		10,80000								
31	762711830R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	26,80000	42,00	1 125,60	0,00016	0,00000	0,01300	0,35000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		7+4,5*2		16,00000								
		9*1,2		10,80000								
32	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,60300	1 311,00	790,53	0,02684	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		16*0,15*0,15		0,36000								
		9*1,2*0,15*0,15		0,24300								
33	7629001	Teleskopická mobilní plošina se stranovým vyložním do 7 m a pracovní výškou do 12,5 m s nosností koše do 220 kg	Sh	50,00000	646,00	32 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	50			50,00000								
34	7629002	Molitanové deska tl.3,0 cm na ochranu taškové krytiny rozměr 2x1 m, tvrdost 3,6kPa (dodávka+ montáž)	ks	6,00000	638,00	3 828,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	6			6,00000								
35	7629003	Demontáž molitanové desky + likvidace	ks	6,00000	270,00	1 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	6			6,00000								
36	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená tl. 22 mm	m2	8,29920	332,00	2 755,33	0,01300	0,11000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	(7+4,4)*0,7*1,04			8,29920								
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					35 074,08	0,00000	0,00000					
37	9565951ik	Svislé ruční nošení suti z omítky štítu k č.p.1637	t	0,61950	489,00	302,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	0,059*10,5			0,61950								
38	956841IK	Příplatek za práce při opravě štítové zdi směrem k objektu č.p.1637 na dřevěnné šikmém lešení	m2	7,98000	243,00	1 939,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	(7+4,4)*0,7			7,98000								
39	171156600100R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-20	Sh	16,00000	2 052,00	32 832,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	16			16,00000								
Díl: 96 Bourání konstrukcí					65 388,27	0,27000	12,93000					
40	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	6,93120	148,00	1 025,82	0,00067	0,00000	0,05500	0,38000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	1,52*1,52*3			6,93120								
41	964073231R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 35 kg/m	t	0,07860	5 644,00	443,62	0,01827	0,00000	1,26100	0,10000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	ocel.nosník I18 : 1,5*0,0262*2			0,07860								
42	964073551R00	Demontáž nosníků lešení nad č.p.1637-nad 8 m, nad 55 kg/m	t	0,52800	3 227,00	1 703,86	0,00782	0,00000	1,25000	0,66000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	12*0,022*2			0,52800								
43	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	24,00000	8,00	192,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	1.PP : 6+4+1			11,00000								
	1.NP : 1+6			7,00000								
	2.NP : 2			2,00000								
	3.NP : 2+2			4,00000								
44	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	118,00000	17,00	2 006,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP : 6+2+1		9,00000								
		přízemí : 24+4+1+1+2		32,00000								
		2.NP : 32+4+1+1+1		39,00000								
		3.NP : 32+4+1+1		38,00000								
45	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	15,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1.PP : 2		2,00000								
		1.NP : 1		1,00000								
46	968061137R00	Vyvěšení dřevěných a plastových křidel vrat plochy nad 4 m2	kus	2,00000	106,00	212,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2		2,00000								
47	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	12,48000	126,00	1 572,48	0,00042	0,01000	0,02500	0,31000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,99+3,31+0,840+4,34		12,48000								
48	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	4,28700	236,00	1 011,73	0,00219	0,01000	0,01000	0,04000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1.PP : 0,69		0,69000								
		1.NP : 0,72		0,72000								
		2.NP : 0,72		0,72000								
		3.NP : 0,714*2+0,729*1		2,15700								
49	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	27,72000	206,00	5 710,32	0,00100	0,03000	0,03492	0,97000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1.PP : 1,02*3		3,06000								
		1,03*2		2,06000								
		16*1		16,00000								
		1.NP :										
		1,1*6		6,60000								
		2.NP :										
		3.NP :										
50	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	241,76800	152,00	36 748,74	0,00092	0,22000	0,04000	9,67000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1.PP : 3,48*3+2,1*1+2,17*1		14,71000								
		1.NP : 4,26*12+3,084*2+2,17*1+2,15*1+2,7*1		64,30800								
		2NP : 4,26*16+3,73*2+2,17*1+2,15*1+2,68*1		82,62000								
		3.NP : 4,24*16+3,73*2+2,16*1+2,67*1		80,13000								
51	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % tl. do 3 cm (štít k.č.p. 1637)	m2	10,50000	95,00	997,50	0,00000	0,00000	0,05900	0,62000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		10,5		10,50000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	2,40000	58,00	139,20	0,00000	0,00000	0,00732	0,02000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,5*1,6		2,40000								
53	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	3,20000	26,00	83,20	0,00000	0,00000	0,00298	0,01000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,6+1,6		3,20000								
54	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných, zastřešení vstupu severní fasáda, dřev.trámce+izolace	m2	2,40000	104,00	249,60	0,00000	0,00000	0,00700	0,02000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,5*1,6		2,40000								
55	767581803R00	Demontáž podhledů - plechů, stříška severní fasáda	m2	2,40000	98,00	235,20	0,00000	0,00000	0,05500	0,13000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,5*1,6		2,40000								
56	965321ik	Řezání ocelového nosníku I200 stříšky severní fasády	ks	2,00000	5 510,00	11 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		2		2,00000								
57	96895124ik	Užití pantů	ks	6,00000	332,00	1 992,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		dřevěnná vrata na západní fasádě : 6		6,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 198,16		0,00000		0,00000		
58	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	44,75899	630,00	28 198,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				9 710,97		0,12000		0,00000		
59	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	31,20880	200,00	6 241,76	0,00300	0,09000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.										
		vyrovnání nadpraží : 0,28*42*2,38		27,98880								
		10*1,15*0,28		3,22000								
60	283754611R	Deska izolační XPS, tl. 30 mm	m2	31,83298	103,00	3 278,80	0,00105	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vyrovnání nadpraží : 0,28*42*2,38*1,02		28,54858								
		10*1,15*0,28*1,02		3,28440								
61	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	95,20560	2,00	190,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 900,00		0,00000		0,35000		
62	721242805R00	Demontáž lapače sítěšních splavenin, DN 150 mm litinové	kus	10,00000	190,00	1 900,00	0,00000	0,00000	0,03522	0,35000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		10		10,00000								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				23 965,56		0,03000		0,55000		
63	764331250R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	11,50000	342,00	3 933,00	0,00279	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7+4,5		11,50000								
64	764352840R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30°	m	107,00000	31,00	3 317,00	0,00000	0,00000	0,00336	0,36000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		107		107,00000								
65	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	85,00000	23,00	1 955,00	0,00000	0,00000	0,00226	0,19000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		85		85,00000								
66	76490001	Flexi trubka DN 100, montáž a demontáž	m	105,00000	85,00	8 925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		Dočasné provedení svodů po dobu zateplení										
		10*10,5		105,00000								
67	76490002	Demontáž svodového drátu hromosvodu DN10 hromosvodu včetně podpěr	m	60,17000	45,00	2 707,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		Demontáž svodového drátu hromosvodu DN10 hromosvodu včetně podpěr										
		60,17		60,17000								
68	76490003	Provizorní uzemnění v bodech 3 a 5 zemnicí drát DN 8 vést po trubkách	m	24,00000	80,00	1 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		lešení a dolé napojit na zemnění (uchytit izolačními podpěrami na konstrukci lešení -například dřev. hranol 60/60 mm										
		lešení a dolé napojit na zemnění (uchytit izolačními podpěrami na konstrukci lešení -například dřev. hranol 60/60 mm :										
		24		24,00000								
69	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	24,60000	30,00	738,00	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		24*1,025		24,60000								
70	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	234,95650	2,00	469,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				485,74		0,00000		0,03000		
71	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	7,84000	10,00	78,40	0,00000	0,00000	0,00100	0,01000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		4,4+3,44		7,84000								
72	775561800R00	Demontáž podlah lamelových lepených	m2	1,70000	60,00	102,00	0,00000	0,00000	0,00895	0,02000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně soklových lišt a podkladní podložky.										
		1+0,7		1,70000								
73	7756255ik	Řez plovoucí podlahy rozbrusem v místě zateplení , míst č.303 a 304	m	7,27000	42,00	305,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		4,27+3		7,27000								
Díl: 783		Nátěry- štítová stěna k č.p. 1637				1 592,10		0,00000		0,00000		
74	783521100RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., barva základní antikorozi 1 x	m2	6,10000	134,00	817,40	0,00026	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,5*(7,7+4,5)		6,10000								
75	783522100R00	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email,	m2	6,10000	127,00	774,70	0,00022	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,5*(7,7+4,5)		6,10000								
Díl: M21		Elektromontáže				3 417,00		0,00000		0,00000		
76	210010323RT3	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně dodávky KO 100 E s víčkem	kus	6,00000	478,00	2 868,00	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		6		6,00000								
77	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	9,00000	61,00	549,00	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		6*1,5		9,00000								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 562,58		0,00000		0,00000		
78	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,62000	142,00	88,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,620		0,62000								
79	9826214ik	Odvoz žlabů + svodů do kovošrotu 2km	t	0,32000	147,00	47,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		0,32		0,32000								
80	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,56435	261,00	3 801,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
81	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	189,33650	23,00	4 354,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,56435	225,00	3 276,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
83	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,12869	19,00	553,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
84	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	14,56435	3 326,00	48 441,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Celkem	888 730,97
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 01	Příprave a bourací práce, výstavba lešení
R:	29052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						57 808,99		3,68000		0,00000		
1	311271182R00	Zdivo z tvárníc plynosilikát PDK tl. 450 mm	m2	7,91520	3 068,00	24 283,83	0,14704	1,16000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		přízdívka ostění :										
		schod.,prostor v místě luxferů : 0,2*1,32+1,2*1,52*2		3,91200								
		+0,24*1,75 : 0,31*1,75		0,54250								
		m.č.313 : 0,31*1,75		0,54250								
		m.č.219 : 0,26*1,75		0,45500								
		m.č.013 : 0,95*2,3		2,18500								
		0,26*0,535*2		0,27820								
2	311271187R00	Zdivo z tvárníc pero - drážka tl. 300 mm	m2	1,97400	1 955,00	3 859,17	0,17501	0,35000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2,1*0,75+2,1*0,19		1,97400								
3	342255026R00	Příčky z desek tl. 125 mm	m2	0,44955	1 017,00	457,19	0,09481	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2,43*0,185		0,44955								
4	346275111R00	Přizdívky z desek plynosilikát. tl. 50 mm+vč.kotevní plast.hmoždinkami 6ks/m2	m2	22,54000	623,00	14 042,42	0,09358	2,11000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		22,54		22,54000								
5	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie tl.8 mm	m2	13,49156	103,00	1 389,63	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,15*87,75*1,025		13,49156								
6	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	87,75000	80,00	7 020,00	0,00021	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		87,75		87,75000								
7	7119562ik	Nařezání nopové fólie na pásy šířka 0,15 m	m	87,75000	77,00	6 756,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		87,75		87,75000								
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						28 651,20		0,30000		0,00000		
8	610991111R00	Zakrývání vyplní vnitřních otvorů	m2	280,30205	41,00	11 492,38	0,00004	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		okno č.01- 2390 x 1460 mm : 2,39*1,46*3		10,46820								
		okno č.02 - 1460 x 1460 mm : 1,46*1,46*1		2,13160								
		okno č.03 - 2390x 1750 mm : 2,39*1,75*42		175,66500								
		okno č.04P (04L) -2070 x 1480 mm : 2,07*1,48*2		6,12720								
		okno č.05L a 05P- 2070 x 1780 mm : 2,07*1,78*4		14,73840								
		okno č.06 L a 06P - 860 x 1160 mm : 0,86*1,16*6		5,98560								
		okno č.07 - 1470 x 1480 mm : 1,47*1,48		2,17560								
		okno č.08 - 2060 x 1750 mm : 2,06*1,75*2		7,21000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okno č.09 a a 09b - 1450 x700 mm : 1,45*0,7*3		3,04500								
		okno č.10 - 1740x 570 mm : 1,74*0,57*2		1,98360								
		okno č.11 - 1470 x 1460 mm : 1,47*1,46*3		6,43860								
		okno č.12L a 12P- 780 x860 mm : 0,78*0,86*3		2,01240								
		okno č.13- 870 x 860 mm : 0,87*0,86*2		1,49640								
		oknoč.14 - 1180 x 570 mm : 1,18*0,57		0,67260								
		okno č.15 - 1180 x 1750 mm : 1,18*1,75*2		4,13000								
		okno č.16 -1000 x1140 mm : 1*1,14		1,14000								
		okno č.17 - 1000 x 1750 mm : 1*1,75		1,75000								
		okno č.18 - 1480 x 1750 mm : 1,48*1,75		2,59000								
		okno č.19 - 1350 x 540 mm : 1,35*0,54		0,72900								
		okno č.20 - pevní zasklení 1455 2430 mm : 1,455*2,43		3,53565								
		dveře : 1,45*2,3*2		6,67000								
		1,12*2,1		2,35200								
		luxfery : 1,32*1,32+1,32*1,52*2		5,75520								
		dvířka elektroměru,nivel.značky a pod. : 11,5		11,50000								
9	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	32,28920	175,00	5 650,61	0,00529	0,17000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		22,4		22,40000								
		přizdívka ostění :										
		schod.,prostor v místě luxferů : 0,2*1,32+1,2*1,52*2		3,91200								
		+0,24*1,75 : 0,31*1,75		0,54250								
		m.č.313 : 0,31*1,75		0,54250								
		m.č.219 : 0,26*1,75		0,45500								
		m.č.013 : 0,95*2,3		2,18500								
		0,26*0,535*2		0,27820								
		2,1*0,75+2,1*0,19		1,97400								
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	32,28920	288,00	9 299,29	0,00367	0,12000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		22,4		22,40000								
		přizdívka ostění :										
		schod.,prostor v místě luxferů : 0,2*1,32+1,2*1,52*2		3,91200								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		+0,24*1,75 : 0,31*1,75		0,54250								
		m.č.313 : 0,31*1,75		0,54250								
		m.č.219 : 0,26*1,75		0,45500								
		m.č.013 : 0,95*2,3		2,18500								
		0,26*0,535*2		0,27820								
		2,1*0,75+2,1*0,19		1,97400								
11	61290001	Hmoždinky pro kotvení vnitřní tepelné izolace a přizdivky - zapuštěné v místnostech 303 a 304, dl. cc a 280 mm	m2	22,54000	98,00	2 208,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		22,54		22,54000								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 505 624,02		33,12000		0,00000		
12	601021187RT2	Omítka tenkovrstvá na podhledech silikonov škrábaná, zrnitost 2,0 mm	m2	20,43000	408,00	8 335,44	0,00349	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení.										
		strop nad hl.vstupem : 3,15*5,5		17,32500								
		nosní trámečky podhledu : 0,45*(2,3+3,8+0,8)		3,10500								
13	601023193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	20,43000	61,00	1 246,23	0,00084	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		strop nad hl.vstupem : 3,15*5,5		17,32500								
		nosní trámečky podhledu : 0,45*(2,3+3,8+0,8)		3,10500								
14	602021187RT2	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová barevné provedení (3 odstíny barev) , škrábaná, zrnitost 2,0 mm	m2	838,92000	325,00	272 649,00	0,00305	2,56000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		771,94		771,94000								
		ostění,nadpraží : 93,43		93,43000								
		okna s nadokenním truhlíky : -		-26,45000								
		0,2*(3*2,43+42*2,43+2*2,11+4*2,11+1,51+2*2,1+3*1,51)										
15	602021189R00	Omítka tenkovrstvá na stěnách mozaiková střední zrnitost 2-3 mm, barevné	m2	162,31000	634,00	102 904,54	0,00578	0,94000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		133,47		133,47000								
		nezatepl.fasáda u l.vstupu : 28,84		28,84000								
16	602023194R00	Penetrace stěn	m2	1 820,82000	57,00	103 786,74	0,00021	0,38000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		133,47*2		266,94000								
		771,94*2		1 543,88000								
		10		10,00000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	292,78205	41,00	12 004,06	0,00004	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		okno č.01- 2390 x 1460 mm : 2,39*1,46*3		10,46820								
		okno č.02 - 1460 x 1460 mm : 1,46*1,46*1		2,13160								
		okno č.03 - 2390x 1750 mm : 2,39*1,75*42		175,66500								
		okno č.04P (04L) -2070 x 1480 mm : 2,07*1,48*2		6,12720								
		okno č.05L a 05P- 2070 x 1780 mm : 2,07*1,78*4		14,73840								
		okno č.06 L a 06P - 860 x 1160 mm : 0,86*1,16*6		5,98560								
		okno č.07 - 1470 x 1480 mm : 1,47*1,48		2,17560								
		okno č.08 - 2060 x 1750 mm : 2,06*1,75*2		7,21000								
		okno č.09 a a 09b - 1450 x700 mm : 1,45*0,7*3		3,04500								
		okno č.10 - 1740x 570 mm : 1,74*0,57*2		1,98360								
		okno č.11 - 1470 x 1460 mm : 1,47*1,46*3		6,43860								
		okno č.12L a 12P- 780 x860 mm : 0,78*0,86*3		2,01240								
		okno č.13- 870 x 860 mm : 0,87*0,86*2		1,49640								
		oknoč.14 - 1180 x 570 mm : 1,18*0,57		0,67260								
		okono č.15 - 1180 x 1750 mm : 1,18*1,75*2		4,13000								
		okno č.16 -1000 x1140 mm : 1*1,14		1,14000								
		okno č.17 - 1000 x 1750 mm : 1*1,75		1,75000								
		okno č.18 - 1480 x 1750 mm : 1,48*1,75		2,59000								
		okno č.19 - 1350 x 540 mm : 1,35*0,54		0,72900								
		okno č.20 - pevní zasklení 1455 2430 mm : 1,455*2,43		3,53565								
		 vrata -1.PP : 2,6*2,4*2		12,48000								
		dveře : 1,45*2,3*2		6,67000								
		1,12*2,1		2,35200								
		luxfery : 1,32*1,32+1,32*1,52*2		5,75520								
		dvířka elektroměru,nivel.značky a pod. : 11,5		11,50000								
18	622319836RV1	Zateplení fasáda,min.desky PV 180 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	133,47000	1 449,00	193 398,03	0,02894	3,86000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Musí splňovat požadavky ETICS a všech norem v době realizace										
		133,47		133,47000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	622319837RV1	Zateplení ,fasáda,min.desky PV 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou <i>Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.</i> 771,94	m2	771,94000	1 525,00	1 177 208,50	0,03067	23,68000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	622319934R00	Zateplovací systém , fasády, izol.desky z kalcium-silikátového materiálu tl. 120 mm zatepl.m.č.304,303 : 22,54 pod světla fasády dle det.a výkr.č 13,14 : 0,64*0,4*3*2	m2	24,07600	1 999,00	48 127,92	0,02797	0,67000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	622311160R00	KZS , výztužná stěrka na parapet z EPS, XPS (0,3*42*2,48+15*0,3*1,15)*1,05 0,3*42*2,39+15*0,3*1,15	m2	73,53315	663,00	48 752,48	0,00475	0,35000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 133,47	m2	905,41000	74,00	67 000,34	0,00006	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	622391141R00	Příplatek za spirálové talířové hmoždinky 6 ks/m2 použít šroubované hmoždinky s ocelovým šroubem 133,47	m2	905,41000	147,00	133 095,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	622319016R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm jižní a západní fasáda : 4,93+25,46+3,5	m	33,89000	140,00	4 744,60	0,00095	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	622319017R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 200 mm 5,85+11,06+25,46+4,63+2,83+2,83+1,2+11,2+1,7+13,35 +10,37+5,05+0,5+0,83	m	96,86000	149,00	14 432,14	0,00105	0,10000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	622319111R00	Dilatační profil KZS průběžný E 13,2	m	13,20000	289,00	3 814,80	0,00051	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	622319113R00	Dilatační profil KZS rohový V 11,5	m	11,50000	270,00	3 105,00	0,00051	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky kolem oken.fasáda : 184,68+28,26+204,83+34,68+17,50 rohy budovy : 69,45	m	539,40000	54,00	29 127,60	0,00045	0,24000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
29	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty Apu lišty kolem oken a dveří (na vnější i vnitřní rám oken a dveří)	m	939,90000	56,00	52 634,40	0,00015	0,14000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(184,68+28,26+204,83+34,68+17,50)*2		939,90000								
30	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	469,95000	198,00	93 050,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.										
		184,68+28,26+204,83+34,68+17,50		469,95000								
31	6223185214	Příplatek za délku kotevní hmoždinky tepelné izolace dl. hmoždinky cca 290-300 mm	m2	905,41000	52,00	47 081,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		133,47		133,47000								
		771,94		771,94000								
32	62296510ik	Příplatek za vytýčení vedení O2 a IE pod novými omítkami -východní fasáda -prostor u vhlavního vstup	m2	92,00000	110,00	10 120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		92		92,00000								
33	6229651ik	Osazení a dodávka hliníkové lišty tl.2 mm u hlav.vstupu v místě automatických dveří dle det.č.5 výkr,č.10, barva bílá	m	2,42000	229,00	554,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		bílá prášková barva RAL9010										
		2,42		2,42000								
34	6229652ik	Akrylátový tmel v místě napojení přízdivek místnost 304 a 303	m	18,70000	46,00	860,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		18,7		18,70000								
35	6229653ik	Akrylátový tmel do fasádních dilatací- tvale pružný tmel dle detailu G, H, výkres č.17	m	24,70000	72,00	1 778,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		24,7		24,70000								
36	6229654ik	Vyplnění dilatace polystyrénem tl. 20 mm , plocha 0,1*(24,70)	m2	2,47000	49,00	121,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		0,1*24,7		2,47000								
37	6229655ik	Zesílení armování zateplevacího systému kolem dveří a oken dle DET. N ,výkres č.17 dodávka a montáž	m2	66,12000	257,00	16 992,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		sítoviny 03/0,6 :										
		66,12		66,12000								
38	6229656ik	Rohový profil s tkaninou kolem oken -LPE-podparapetní profil- fasáda	m	173,61000	75,00	13 020,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		72,78+9,12+80,27+11,44		173,61000								
39	6229657ik	Rohový profil pro vnitřní omítky (ostění a nadpraží)	m	469,95000	55,00	25 847,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
184,68+28,26+204,83+34,68+17,50			469,95000									
40	6229658ik	Akrylátový tmel pro překrytí spoje vnitřní parapetů (parapet, zdivo)	m	51,04000	40,00	2 041,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
16+4,20+27,60+3,24			51,04000									
41	6229659ik	Polystyrén pod vnitřní parapety tl. 30-40 mm	m2	35,28900	122,00	4 305,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
0,3*42*2,39+15*0,3*1,15			35,28900									
42	6629562ik	Provedení zkušebních vzorků pro fasádu vel. vzorku 30x30 cm	ks	12,00000	332,00	3 984,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
12			12,00000									
43	662999ik	Provedení odtahových zkoušek vč. protokolu a výsledku zkoušky	ks	10,00000	950,00	9 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
10			10,00000									
Díl: 64		Výplně otvorů					3 644 528,16		7,71000		0,00000	
44	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	99,76000	533,00	53 172,08	0,00616	0,61000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
99,76			99,76000									
45	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	12,39000	570,00	7 062,30	0,00681	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12,39			12,39000									
46	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	39,08000	695,00	27 160,60	0,00876	0,34000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39,08			39,08000									
47	640001	Osazení a dodávka plastových vchodových dveří D1 s panikovým kováním, 1450 x 2300 mm dvoukřídl.,+samozavírač, provedení viz. změna č.01 z 26.8.2024	ks	1,00000	69 655,00	69 655,00	0,10000	0,10000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
1			1,00000									
48	640002	Osazení a dodávka plastových vchodových dveří D2 s panikovým kováním, 1450 x 2300 mm dvoukřídlové+samozavírač, provedení viz. změna č.01 z 26-8-2024	ks	1,00000	68 720,00	68 720,00	0,10000	0,10000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
panikové kování												
1			1,00000									

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	640003	Osazení a dodávka plastových vchodových dveří D3 s panikovým kováním , 1120 x 2100 mm jednokřídlové+samoavírač, provedení viz. změna č.1 z 26.8.2024	ks	1,00000	49 625,00	49 625,00	0,10000	0,10000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		panikové kování										
		1		1,00000								
50	640004	Montáž a dodávka plastová okna z izol.trojsklem, provedení jednotl. oken dle tech.a materiálové úpravy (změna č.1) ze dne 26.8.2024	m2	254,02485	7 562,00	1 920 935,92	0,02500	6,35000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

POZOR dvoubarevné provedení dle následujícího
vnější rámy všech oken budou v provedení RAL 9006
vnitřní rám vš.křídla ral 9010
hloubka rámu min.80 mm
celkový prostup okna Uw= < 0,9 W/m2K
ostatní parametry okna a zasklení jako těsnění , vnitřní rámečky, akustický prostup atd viz změna č.01-26-8-2024

okno č.01- 2390 x 1460 mm : 2,39*1,46*3	10,46820
okno č.02 - 1460 x 1460 mm : 1,46*1,46*1	2,13160
okno č.03 - 2390x 1750 mm : 2,39*1,75*42	175,66500
okno č.04P (04L) -2070 x 1480 mm : 2,07*1,48*2	6,12720
okno č.05L a 05P- 2070 x 1780 mm : 2,07*1,78*4	14,73840
okno č-06 L a 06P - 860 x 1160 mm : 0,86*1,16*6	5,98560
okno č.07 - 1470 x 1480 mm : 1,47*1,48	2,17560
okno č.08 - 2060 x 1750 mm : 2,06*1,75*2	7,21000
okno č09 a a 09b - 1450 x700 mm : 1,45*0,7*3	3,04500
okno č.10 - 1740x 570 mm : 1,74*0,57*2	1,98360
okno č.11 - 1470 x 1460 mm : 1,47*1,46*3	6,43860
okno č.12L a 12P- 780 x860 mm : 0,78*0,86*3	2,01240
okno č.13- 870 x 860 mm : 0,87*0,86*2	1,49640
oknoč.14 - 1180 x 570 mm : 1,18*0,57	0,67260
okono č.15 - 1180 x 1750 mm : 1,18*1,75*2	4,13000
okno č.16 -1000 x1140 mm : 1*1,14	1,14000
okno č.17 - 1000 x 1750 mm : 1*1,75	1,75000
okno č.18 - 1480 x 1750 mm : 1,48*1,75	2,59000

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okno č.19 - 1350 x 540 mm : 1,35*0,54			0,72900							
		okno č.20 - pevní zasklení 1455 2430 mm : 1,455*2,43			3,53565							
51	640005	Montáž a dodávka bezpečnostní folie dle specifikace a bezpečnostních požadavků uvedených na výkr.č,18	m2	26,44000	1 411,00	37 306,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		okno č.01 : 2,65*3			7,95000							
		okno č.02 : 1,49			1,49000							
		okno č.04L,04P : 2,29*2			4,58000							
		okno č.06 L a P : 0,62*6			3,72000							
		okno č.07 : 1,54			1,54000							
		okno č.09 a, b : 0,57*3			1,71000							
		okno č.10 : 0,52*2			1,04000							
		okno č.12L a 12P : 0,41*3			1,23000							
		okno č.14 : 0,32*1			0,32000							
		okno č.20 : 2,86			2,86000							
52	640006	Příplatek za montáž oken za provozu KP , (zakrytí výpočetní techniky, skříní a pod.)	m2	254,02485	103,00	26 164,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		okno č.01- 2390 x 1460 mm : 2,39*1,46*3			10,46820							
		okno č.02 - 1460 x 1460 mm : 1,46*1,46*1			2,13160							
		okno č.03 - 2390x 1750 mm : 2,39*1,75*42			175,66500							
		okno č.04P (04L) -2070 x 1480 mm : 2,07*1,48*2			6,12720							
		okno č.05L a 05P- 2070 x 1780 mm : 2,07*1,78*4			14,73840							
		okno č-06 L a 06P - 860 x 1160 mm : 0,86*1,16*6			5,98560							
		okno č.07 - 1470 x 1480 mm : 1,47*1,48			2,17560							
		okno č.08 - 2060 x 1750 mm : 2,06*1,75*2			7,21000							
		okno č09 a a 09b - 1450 x700 mm : 1,45*0,7*3			3,04500							
		okno č.10 - 1740x 570 mm : 1,74*0,57*2			1,98360							
		okno č.11 - 1470 x 1460 mm : 1,47*1,46*3			6,43860							
		okno č.12L a 12P- 780 x860 mm : 0,78*0,86*3			2,01240							
		okno č.13- 870 x 860 mm : 0,87*0,86*2			1,49640							
		oknoč.14 - 1180 x 570 mm : 1,18*0,57			0,67260							
		okono č.15 - 1180 x 1750 mm : 1,18*1,75*2			4,13000							
		okno č.16 -1000 x1140 mm : 1*1,14			1,14000							

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okno č.17 - 1000 x 1750 mm : 1*1,75		1,75000								
		okno č.18 - 1480 x 1750 mm : 1,48*1,75		2,59000								
		okno č.19 - 1350 x 540 mm : 1,35*0,54		0,72900								
		okno č.20 - pevné zasklení 1455 2430 mm : 1,455*2,43		3,53565								
53	641001	Předokenní žaluzie s elektrickým pohonem na dálkové ovládání osazené do venkovních předokenních schránek, provedení atech.úřřadavky dle výřkr.č.22	m2	222,82300	2 059,00	458 792,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		Montáž a dodávka +doprava :										
		pro okno č.01 : 2,39*1,46*3		10,46820								
		pro okno č.3 : 2,39*1,75*42		175,66500								
		pro okno č.4L,4P : 2,07*1,48*2		6,12720								
		pro okno 05L,05P : 2,07*1,78*4		14,73840								
		pro okno 07 : 1,47*1,48*1		2,17560								
		pro okno 08 : 2,06*1,75*2		7,21000								
		pro okno č.11 : 1,47*1,46*3		6,43860								
54	641002	Vodící lišty se zapořřtřeným pouzřřdem dodávka a montáž	m	227,78000	592,00	134 845,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		227,78		227,78000								
55	641003	Přřplatek zabarevnou úřřpravu provedení spodního profilu (ŽALUZIE)	m	129,50000	19,00	2 460,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		129,5		129,50000								
56	641004	Přřplatek za dodávku a montáž zesíleného držáku řřaluzie, provedení:ocelový, pozinkovaný plech řřl.	ks	171,00000	14,00	2 394,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		pozinkovaný plech řřl. min. 2-2,5 mm (řřvarově řřlisovaný plech) pro uchycení řřaluzie ke řřschránce										
		171		171,00000								
57	641005	Přřplatek za konzole v RAL 9006	ks	228,00000	19,00	4 332,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		228		228,00000								
58	641006	Montáž a dodávka elektrických motorů řřkroutící moment min. 6Nm	ks	57,00000	5 346,00	304 722,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		57		57,00000								
59	641007	Dodávka řřálkových ovladačů pro každé okno	ks	57,00000	1 336,00	76 152,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		57		57,00000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	641008	Montáž a dodávka a seřízení čidla na vítr a slunce venkovní	ks	2,00000	6 624,00	13 248,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		2		2,00000								
61	641009	Dodávka a montáž a nastavení řídicí jednotky pro počítačovou a telefonní aplikaci 1x	ks	1,00000	3 182,00	3 182,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
62	641010	Podomítkové schránky pro venkovní žaluzie se zateplením tl.30 mm provedení a tech.požadavky dle výkr.č.22	m	132,25000	2 715,00	359 058,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		Montáž a dodávka +doprava :										
		pro okno č.01 : 2,43*3		7,29000								
		pro okno č.3 : 2,43*42		102,06000								
		pro okno č.4L,4P : 2,11*2		4,22000								
		pro okno 05L,05P : 2,11*4		8,44000								
		pro okno 07 : 1,51		1,51000								
		pro okno 08 : 2,1*2		4,20000								
		pro okno č.11 : 1,51*3		4,53000								
63	641011	Dodávka chemických kotev pro kotvení schránek žakuzií	ks	456,00000	38,00	17 328,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		DN8 :										
		456		456,00000								
64	641012	Revizní a ztušební zpráva EI nově připojených žaluzií	kompl	1,00000	3 055,00	3 055,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
65	641013	Zaškolení a seznámení investora s ovládáním žaluzií před předáním stavby	hod	3,00000	807,00	2 421,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		3		3,00000								
66	648991113ik	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 270 mm	m	5,13000	533,00	2 734,29	0,00616	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 24/ I
		5,13		5,13000								
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 518,80		0,00000		0,00000		
67	8001	Prodloužení vodovodní trubky na západní fasádě+ dodávka zahradního 3/4" kohoutu trubka PPr DN 25+kohout 3/4"	m	0,40000	1 077,00	430,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		0,4		0,40000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	8002	Osazení vnějšího teplemtru+ čidla od plynového kotle - pouze montáž čidlo+teploměr je již nainstalová né+ prodloužení kabelu(západní fasáda) : 4	hod	4,00000	522,00	2 088,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 95				Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		57 603,24	0,02000	0,00000				
69	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vyčištění objektu po ukončení výstavby uvažováno 50% plochy : 1.PP : 262/2 1.NP : 337/2 2.NP : 334/2 3.NP : 303/2	m2	618,00000	48,00	29 664,00	0,00004	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
70	952902110R00	Zametání plochy provedených podkladních omítek koštětem před 1.penetrací 133,47 771,94	m2	905,41000	4,00	3 621,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
71	950001	Spolupráce při osazování kotevního prvku pro invalidní plošiny u hlavního vstupu (kotevní prvek dodá dodavatel plošiny) 2	hod	2,00000	522,00	1 044,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
72	95002	Doplnění požárních značení uvnitř budovy fotoluminiscenční a nalepovací : podl.šipka-schod.stupně : 16+8+4+8 nápis EXIT : 2+3+5+1 unikové šipka : 5+5+1 hlásič požáru : 1	ks	59,00000	199,00	11 741,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
73	95003	Výsadba stromu- výška kmínku 1,5 m , druh stromu bude upřesněn investorem, uvažovat do výběrového řízení víceň okrasnou vč. vykopání jámy a zaházení (hl. cca 0,95 m) : 1	ks	1,00000	4 645,00	4 645,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
74	9504	Fixační sloupek pro strom 1	ks	1,00000	650,00	650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
75	9505	Zpětná montáž světel na fasádu (jižní, západní a severní fasáda) bez dodávky světel	hod	4,00000	522,00	2 088,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	4			4,00000								
76	9506	Drobný materiál pro montáž světel (kabel cyky 1,5 mm, dl. 3x 1,2 m)	m	3,60000	256,00	921,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	3,6			3,60000								
77	9507	Montáž vládní pro invalidní plošinu	hod	4,00000	807,00	3 228,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	4			4,00000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						28 258,85	0,00000	0,00000				
78	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	44,85531	630,00	28 258,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 723 Vnitřní plynovod						8 868,00	0,01000	0,00000				
79	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	13,00000	58,00	754,00	0,00007	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	13			13,00000								
80	723001	Úprava odvodu plynového potrubí na východní fasádě prodloužením ocelové trubky 3/4" o 250 mm s	m	13,00000	588,00	7 644,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		s dodáním nové vnější trubky+uchycení na fasádu-montáž :										
	13			13,00000								
81	14311322R	Trubka podélně svařovaná hladká 22 x 1,5 mm	m	13,65000	28,00	382,20	0,00073	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	13*1,05			13,65000								
82	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	87,80200	1,00	87,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 761 Konstrukce sklobetonové						21 331,49	0,63000	0,00000				
83	761622020ik	Sklobetonová okna tl. 160 mm výšky nad 4 m, tvárnice neutro - čiré lesklý pož.odolnost EI60	m2	5,75520	3 182,00	18 313,05	0,11000	0,63000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	1,32*1,32+(1,32*1,52)*2			5,75520								
84	76162ik	Distanční křížek montáž a dodávka	ks	160,00000	7,00	1 120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	160			160,00000								
85	76163ik	Montáž a dodávka pozinkovaných výztužných roxorů pr.6 mm	m	98,00000	11,00	1 078,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
	98			98,00000								
86	998761202R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	%	205,11050	4,00	820,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 7621 Oprava střechy sever.objektu						106 711,22	0,18000	0,00000				
87	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	10,50000	1 459,00	15 319,50	0,00040	0,00000	0,00046	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	10,5			10,50000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	711131101RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky A 330/H	m2	3,80000	33,00	125,40	0,00070	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,8		3,80000								
89	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	9,00000	257,00	2 313,00	0,00099	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,6*15		9,00000								
90	762341210RT2	Montáž bednění střešních rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	3,02000	325,00	981,50	0,01452	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,02		3,02000								
91	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,30000	1 637,00	491,10	0,02297	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,3		0,30000								
92	783522120R00	Nátěr syntetický klempířských konstrukcí 2x barva 3v1	m2	73,12220	152,00	11 114,57	0,00030	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		62,45		62,45000								
		2,94*3,63		10,67220								
93	76255	Tesařské šrouby M8 180	ks	30,00000	532,00	15 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		30		30,00000								
94	762858	Těsnící klemp.vruty s těsněním	ks	50,00000	182,00	9 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		50		50,00000								
95	7659	Těsnící páska bitumen.š.10 mm	m	15,00000	115,00	1 725,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		15		15,00000								
96	7699	Nátěr reaktivní barvou	m2	3,50000	1 633,00	5 715,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		3,5		3,50000								
97	7775	Vyčištění střechy	m2	73,12220	116,00	8 482,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		62,45		62,45000								
		2,94*3,63		10,67220								
98	77756	Zákl.nátěr S2000	m2	73,12220	252,00	18 426,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		62,45		62,45000								
		2,94*3,63		10,67220								
99	9625566	Závitová tyč M10, pevnost 5, 6	kus	30,00000	507,00	15 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		30		30,00000								
100	60511100R	Řezivo středové SM/BO jakost I tl. 40 - 100 mm, 3 - 6 m	m3	0,07050	9 775,00	689,14	0,55000	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,0705		0,07050								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
101	60515248R	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 - 6 m	m3	0,11500	9 196,00	1 057,54	0,55000	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,115		0,11500								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				498 814,97		1,63000		0,00000		
102	721177125R00	Čisticí kus prodešťový svod , odpadní svislé, D 110 mm	kus	10,00000	1 150,00	11 500,00	0,00055	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		10		10,00000								
103	764411121R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.210 , provedení prapetu dle výkresu č.20	m	1,49000	849,00	1 265,01	0,00171	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		RAL9006 : 1,49		1,49000								
104	764411124R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š. 260 mm , provedení prapetu dle výkresu č.20 RAL9006	m	28,98000	1 086,00	31 472,28	0,00229	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		28,98		28,98000								
105	764411125R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.280 , provedení prapetu dle výkresu č.20 RAL9006	m	134,28000	1 136,00	152 542,08	0,00271	0,36000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		134,28		134,28000								
106	764411157R00	Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 260-360 mm podomítkové	pár	85,00000	409,00	34 765,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		65		65,00000								
		19		19,00000								
		1		1,00000								
107	764811201R00	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	7,28000	1 292,00	9 405,76	0,00506	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,52*14		7,28000								
108	764812220R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm	m	117,50000	293,00	34 427,50	0,00163	0,19000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		RAL9006 : 117,5		117,50000								
109	764817163RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 630 mm nalepení Enkolitem	m	8,20000	818,00	6 707,60	0,00408	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		8,2		8,20000								
110	764817175R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 890 mm	m	9,35000	1 078,00	10 079,30	0,00795	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9,35		9,35000								
111	764813150R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 540 mm	m	0,65000	465,00	302,25	0,00260	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,65		0,65000								
112	764813360R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 660 mm	m	25,15000	480,00	12 072,00	0,00332	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9,9+1,75		11,65000								
		13,5		13,50000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 86	m	86,00000	567,00	48 762,00	0,00275	0,24000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
114	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 82	m	82,00000	607,00	49 774,00	0,00317	0,26000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
115	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm včetně háku, čela a spojky. 10,5	m	10,50000	513,00	5 386,50	0,00184	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
116	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm včetně háku, čela a spojky. 107	m	107,00000	577,00	61 739,00	0,00240	0,26000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
117	764815808R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 250/80 mm 2	kus	2,00000	557,00	1 114,00	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
118	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm 8	kus	8,00000	565,00	4 520,00	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
119	7649	Plast.velprůměrová hmiždinka do zateplení s ocel.šroubem dle výkr.č.21 150	ks	150,00000	88,00	13 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
120	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	4 890,34280	2,00	9 780,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 706,75	0,00000		0,00000			
121	767001	Montáž a dodávka fasádních dvířek dle výkresu č.23 provedení jednotl.výrobků dle popisu daného výkresu Z1 pro nivelačních značku 250x300 mm : 1*0,25*0,3 Z2 pozink.z ohýbaného plechu 200x200 mm : 2*0,2*0,2 Z3 větrací mřížka 400x400 mm zakázková výroba : 1*0,4*0,4 Z4 revizní dvířka 680x680 zakázková výroba : 1*0,68*0,68 Z5 revitní dvířka 600x600 mm-zakázková výroba : 1*0,6*0,6 Z6 revizní dvířka pro elektroměr 740x1280 mm zakáz.výroba : 1*0,74*1,28	m2	2,08460	771,00	1 607,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	767002	Montáž a dodávka konzoly pro venkovní klimatizaci Z11 vyrobeno z oceli 235 žárově zinkováno	kg	34,32000	236,00	8 099,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		5,72*6		34,32000								
Díl: 781		Obklady keramické				1 944,66		0,02000		0,00000		
123	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 20x20 cm	m	4,30000	237,00	1 019,10	0,00097	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		keramické parapety vnitřní u oken č.12,13 :										
		0,86*5		4,30000								
124	597813602R	Obkládačka 200 x 200 mm ,dodávka keramických obkladů -bělímové velikot 200/200 nebo 250/200 mm	m2	1,81400	469,00	850,77	0,01220	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,814		1,81400								
125	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	18,69870	4,00	74,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				524 879,35		0,81000		0,00000		
126	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	3 694,95000	22,00	81 288,90	0,00007	0,26000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1.PP : 605		605,00000								
		1.NP : 954		954,00000								
		2.NP : 1032		1 032,00000								
		3.NP : 946		946,00000								
		ostění, nadpraží kolem nových oken a dveří : 157,95		157,95000								
127	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 394,85000	63,00	87 875,55	0,00014	0,20000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		opravované ostění kolem oken a dveří : 157,95		157,95000								
		1.PP-stropy: : 261		261,00000								
		1NP-stropy: : 337,41		337,41000								
		2.NP-stropy : 334,55		334,55000								
		3.NP-stropy : 303,94		303,94000								
128	784195122R00	Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x- svislé stěny	m2	2 300,10000	82,00	188 608,20	0,00015	0,35000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1.PP-stěny: : 423,10		423,10000								
		1NP-stěny: : 590,63		590,63000								
		2.NP-stěny. : 671,25		671,25000								
		3.NP-stěny. : 615,12		615,12000								
129	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění, likvidace a skládkového	m2	1 236,90000	43,00	53 186,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		261+337,41+334,55+303,94		1 236,90000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-01 Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
130	7849521ik	Zakrývání nábytku +výpoč.techniky+manipulace -na každé patro 4 pracovníci (8*4)*2	hod	256,00000	445,00	113 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
				256,00000								
Díl: M21		Elektromontáže				14 337,30		0,05000		0,02000		
131	622300181RT2	Montáž chráničky kabelu vč. chráničky DN 20 mm včetně dodávky materiálu.	m	57,00000	68,00	3 876,00	0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		57		57,00000								
132	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm pro kabeláž k žaluziím 0,4*57	m	22,80000	86,00	1 960,80	0,00132	0,03000	0,00088	0,02000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				22,80000								
133	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2 5	kus	5,00000	62,00	310,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				5,00000								
134	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky 5517-2389 2	kus	2,00000	198,00	396,00	0,00015	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				2,00000								
135	210111014RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky 5512C-2349 3	kus	3,00000	198,00	594,00	0,00012	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				3,00000								
136	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu propojení venkovních žaluzií 57*1,5	m	85,50000	47,00	4 018,50	0,00016	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				85,50000								
137	21099	Výchozí revize míst.č.304,303 1	ks	1,00000	3 182,00	3 182,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
				1,00000								

Celkem

7 511 587,00

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-01	Zateplení objektu a výměna oken
R:	31052	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				95 770,10		0,00000		16,47000		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho vých.+sev.+západ : 8,6+2,06+10,9	m2	21,56000	53,00	1 142,68	0,00000	0,00000	0,13800	2,98000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu východ : 0,6*11,2	m2	6,72000	47,00	315,84	0,00000	0,00000	0,22500	1,51000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm 13,78	m2	13,78000	223,00	3 072,94	0,00000	0,00000	0,33000	4,55000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm západní : 15,48	m2	15,48000	555,00	8 591,40	0,00000	0,00000	0,48000	7,43000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení (22,46+25,09)*0,45	m3	21,39750	660,00	14 122,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (22,46+25,09)*0,45 v místě okap.svodů+šachta hl. cca 1,1 m od terénu : 9*0,8*0,8*0,9 nová kanalizace : 0,6*0,7*(1,2+2,5+8*0,75) jižní část plošný odkop do úrovně -1,250 : 12*0,95 pro nový obrubník : 35,33*0,25*0,15	m3	43,38038	895,00	38 825,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m a zpět pro zához (22,46+25,09)*0,45*0,7+9*0,8*0,8*0,9)*2	m3	40,32450	36,00	1 451,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (22,46+25,09)*0,45*0,3+0,65 12*0,95-(1,75-0,5*7+0,75*1,5*0,5)	m3	19,65675	140,00	2 751,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (22,46+25,09)*0,45*0,3+0,65)*2 (12*0,95-(1,75-0,5*7+0,75*1,5*0,5))*2	m3	39,31350	10,00	393,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	166101101R00	Převoz výkopku z hor.1-4 jižní část plošný odkop do úrovně -1,250 : 12*0,95	m3	11,40000	114,00	1 299,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 12*0,95-(1,75-0,5*7+0,75*1,5*0,5)	m3	12,58750	182,00	2 290,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu za gabionovou stěnou vykop.zeminou : jižní : 1,75*0,5*4+0,5*0,75*1,5 4,06250	m3	4,06250	104,00	422,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu (22,46+25,09)*0,45*0,7 14,97825	m3	14,97825	104,00	1 557,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny nové kanalizace : 9*0,8*0,8*0,9+(0,6*0,7*(1,2+2,5+8*0,75))-0,65 8,60800	m3	8,60800	516,00	4 441,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí nové kanalizace : 9*0,8*0,8*0,9+(0,6*0,7*(1,2+2,5+8*0,75))-0,65 8,60800	m3	8,60800	304,00	2 616,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 28,77 28,77000	m2	28,77000	26,00	748,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 za gabionovou stěnou a kolem okap.chodníků : 28,77 28,77000	m2	28,77000	53,00	1 524,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz (22,46+25,09)*0,45*0,3+0,65 12*0,95-(1,75-0,5*7+0,75*1,5*0,5) 7,06925 12,58750	m3	19,65675	418,00	8 216,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	1139522ik	Uskladnění demontované dlažby zámk. východ : 0,6*11,2 6,72000	m2	6,72000	47,00	315,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
20	113953ik	Odvoz do dvora 100m + +100m (tam a zpět) 0,6*11,2*0,06*2,4 0,96768	t	0,96768	147,00	142,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
21	181301101ik	Rozprostření vykop.zeminy kolem obrubníků, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 zhutnění+uhrabání (35,33*(0,25*0,15))/0,08 16,56094	m2	16,56094	56,00	927,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 24/ I
22	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI 4,5 4,50000	kg	4,50000	133,00	598,50	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				23 505,14		19,08000		0,00000		

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože 5,5+11,5+26,5+10,5+2+11,2+7,5+1,2+1,5	m	77,40000	140,00	10 836,00	0,22107	17,11000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 81,27*(3,14*0,114)*1,25	m2	36,36426	30,00	1 090,93	0,00017	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou jižní : 1,2*(3,1+2,6)	m2	6,84000	101,00	690,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm jižní : 1,2*(3,1+2,6)*0,15	m3	1,02600	1 145,00	1 174,77	1,81800	1,87000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 montáž a dodávka (54,35-0,15*86,02+0,5*(10,6+10,45+1,59+11,2+6,8+1,7+2,8+25,6+10,9+5,9))	m2	85,21700	69,00	5 879,97	0,00050	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 81,27	m	81,27000	40,00	3 250,80	0,00048	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	67352002R	Geotextilie netkaná 200 g/m2 81,27*(3,14*0,114)*1,25	m2	36,36426	16,00	581,83	0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 250		Patky pro úřední desku				18 138,24		1,58000		0,00000		
30	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení ruční výkop v t.t. : 2* 0,6*0,6*0,7*2	m3	1,00800	660,00	665,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ruční výkop v t.t. : 2* 0,6*0,6*0,7*2	m3	1,00800	895,00	902,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,655	m3	0,65500	140,00	91,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 0,655*2	m3	1,31000	10,00	13,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně 0,655	m3	0,65500	835,00	546,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
35	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz	m3	0,65500	418,00	273,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,655		0,65500								
36	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudrzných do 92% PS zhutnění podloží -žábou	m2	0,72000	7,00	5,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
		0,72		0,72000								
37	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,96000	655,00	628,80	0,03920	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,2*(4*0,6)*2		0,96000								
38	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,96000	71,00	68,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.										
		0,2*(4*0,6)*2		0,96000								
39	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (C25/30-XC2-XF2)	m3	0,60480	3 575,00	2 162,16	2,52500	1,53000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,6*0,6*0,8*2*1,05		0,60480								
40	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm vč.zkrácení	m	2,00000	895,00	1 790,00	0,00252	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
		2		2,00000								
41	2895214ik	Úprava terénu hrabáním kolem patek	m2	1,44000	383,00	551,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		0,3*(4*0,6)*2		1,44000								
42	2895225ik	Čištění lapolu tlakovou vodou	hod	1,50000	522,00	783,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1,5		1,50000								
43	2895226ik	Objednání fekálního vozu pro vyčištění lapolu	celek	1,00000	9 500,00	9 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
44	2895227ik	Otevření a zavření lapolu	hod	0,30000	522,00	156,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		0,3		0,30000								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				46 650,60		12,98000		0,00000		
45	327216121R00	Opěrná zeď z gabionů, šířka paty 1,0 m, výška 1,5 m, 1 vrstva, oko 100/50	m3	6,75000	5 927,00	40 007,25	0,02212	0,15000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		jižní : 1*(3+1,5)		4,50000								
		jižní : 0,5*1*(2+2)+0,5*1*0,5		2,25000								
46	583428001R	Kamenivo drcené 63/125	t	12,82500	518,00	6 643,35	1,00000	12,83000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		jižní : 1*(3+1,5)*1,9		8,55000								
		jižní : (0,5*1*(2+2)+0,5*1*0,5)*1,9		4,27500								
Díl: 5		Komunikace				26 583,72		18,45000		0,00000		

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt frakce 16-32 mm beton.dlažbu : západ.+východní : 0,6*(26,5+9,8+2,4+9,4)	m2	28,86000	162,00	4 675,32	0,34500	9,96000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
48	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt frakce 16-32 mm 0,6*11,2	m2	6,72000	162,00	1 088,64	0,34500	2,32000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
49	567211110R00	Podklad z prostého betonu C25/30 XC2-XF2 tloušťky 10 cm vchod+garáž : (2+3+3+2)*0,5	m2	5,00000	436,00	2 180,00	0,25336	1,27000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 0,6*11,2	m2	6,72000	247,00	1 659,84	0,07390	0,50000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
51	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm 0,5*(26,5+9,8+2,4+9,4)-((2+3+3+2)*0,5) vchod+garáž : (2+3+3+2)*0,5	m2	24,05000	528,00	12 698,40	0,18310	4,40000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
52	562214ik	Začištění beton. a asfaltové plochy kolem nových dlažeb- přibetonováním beton C25/30 XC2-XF2 (10,8+2,4+9,4+26,5)*0,2	m2	9,82000	436,00	4 281,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					163 332,45	3,21000	0,00000					
53	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn vyčištění spar 54,35	m2	54,35000	119,00	6 467,65	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
54	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 54,35	m2	54,35000	158,00	8 587,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
55	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 54,35	m2	54,35000	189,00	10 272,15	0,03767	2,05000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
56	602023193R00	Penetrace stěn 54,35*1,05	m2	57,06750	57,00	3 252,85	0,00084	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
57	622311515R00	Izolace suterénu axtrud. XPS tl. 160 mm, bez PÚ 54,35	m2	54,35000	1 068,00	58 045,80	0,01027	0,56000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
58	622432112R00	Omítka stěn střednězrnná mozaika 54,35	m2	54,35000	634,00	34 457,90	0,00618	0,34000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
59	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	14,00000	54,00	756,00	0,00045	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		14*1		14,00000								
60	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	54,35000	288,00	15 652,80	0,00367	0,20000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		54,35		54,35000								
61	62298521ik	Kotevní plastové hmoždinky do polystyrénu	ks	340,00000	76,00	25 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		340		340,00000								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 743,37		7,92000		0,00000		
62	639571115R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm	m2	17,66500	194,00	3 427,01	0,28000	4,95000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		35,33*0,5		17,66500								
63	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	17,66500	584,00	10 316,36	0,16800	2,97000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		35,33*0,5		17,66500								
Díl: 8		Trubní vedení				54 831,00		0,54000		0,00000		
64	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	9,00000	372,00	3 348,00	0,00110	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9		9,00000								
65	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	20,00000	93,00	1 860,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		20		20,00000								
66	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	30,00000	34,00	1 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,5*24		12,00000								
		1*18		18,00000								
67	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	30,00000	800,00	24 000,00	0,00357	0,11000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
		0,5*24		12,00000								
		1*18		18,00000								
68	721177125R00	Čistič kus , odpadní svislé, D 110 mm	kus	10,00000	1 034,00	10 340,00	0,00055	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		10		10,00000								
69	85201ik	Úprava dešťových svodů DS1-11, nové propojení se stáv.potrubím	ks	10,00000	361,00	3 610,00	0,04000	0,40000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		10		10,00000								
70	8521ik	Napojení na dešťové svody SD1,2,3,5,7,8,9,10,11	ks	9,00000	237,00	2 133,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		9		9,00000								
71	286506004R	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/15-90°	kus	20,00000	426,00	8 520,00	0,00070	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20			20,00000									
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			14 600,95		4,41000		0,00000		
72	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/25 cm	m	35,33000	287,00	10 139,71	0,12472	4,41000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
(0,5+3,15+8,6+1,8+1,2+1,2+2,8+11,33+0,5+4,25)			35,33000									
73	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	47,46000	94,00	4 461,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
východ : 9,4+1,76+9,8			20,96000									
západ : 26,5			26,50000									
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			605,00		0,18000		0,00000		
74	952361ik	Zajištění zděnného oplocení proti poškození -šikmé vzpěry plot souseda	m	5,00000	77,00	385,00	0,03500	0,18000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
jižní : 5			5,00000									
75	95237ik	Demontáž dočasného podepření zděnného oplocení	m	5,00000	44,00	220,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
5			5,00000									
Díl: 96			Bourání konstrukcí			2 280,00		0,01000		0,95000		
76	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	15,00000	152,00	2 280,00	0,00059	0,01000	0,06300	0,95000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15			15,00000									
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			41 457,41		0,00000		0,00000		
77	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	68,29886	607,00	41 457,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711			Izolace proti vodě			60 409,25		0,53000		0,00000		
78	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	54,35000	66,00	3 587,10	0,00052	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
54,35			54,35000									
79	711142559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.pásu	m2	80,61200	522,00	42 079,46	0,00586	0,47000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
54,35+0,3*(10,6+10,45+1,59+11,2+6,8+1,7+2,8+25,6+10,9+5,9)			80,61200									
80	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	80,61200	95,00	7 658,14	0,00017	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
54,35+0,3*(10,6+10,45+1,59+11,2+6,8+1,7+2,8+25,6+10,9+5,9)			80,61200									

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-02	Terénní úpravy kolem stavby
R:	3005	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	86,02000	75,00	6 451,50	0,00021	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		86,02		86,02000								
82	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,53242	1 189,00	633,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				42 763,40		0,28000		0,35000		
83	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový, DN 150 mm, dl.570 mm	kus	10,00000	3 991,00	39 910,00	0,02808	0,28000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		10		10,00000								
84	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150 mm	kus	10,00000	243,00	2 430,00	0,00000	0,00000	0,03522	0,35000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		10		10,00000								
85	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	423,40000	1,00	423,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 920,32		0,00000		0,00000		
86	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,76228	261,00	4 635,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53,28684	23,00	1 225,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,76228	225,00	3 996,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
89	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,52456	19,00	674,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
90	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton , asfalt lehce smíšený	t	17,76228	247,00	4 387,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						619 590,95						

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-03	Zateplení půdního prostoru
R:	0521	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				48 931,90		0,00000		0,00000		
1	69521ik	Ochrana plastového rámu okna (geotextilití)- obalením (montáž+ demontáž)	m	4,40000	116,00	510,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		4,4		4,40000								
2	958521	Příplatek za stísněné práce v prostoru půdy v m místě pozednic	m2	252,35000	130,00	32 805,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		252,35		252,35000								
3	958523	Příplatek za transport materiálu do půdního prostoru přes okno velikosti 1x 0,9 m	celek	1,00000	15 390,00	15 390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
4	9785144ik	Ochrana přenosové paraboly vedle okna dřev.rámeme	ks	1,00000	226,00	226,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 888,90		0,01000		0,00000		
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	252,35000	48,00	12 112,80	0,00004	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252,35		252,35000								
6	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	78,00000	86,00	6 708,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
		78		78,00000								
7	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	252,00000	6,00	1 512,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252		252,00000								
8	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy před pokládkou nového zateplení	m2	252,35000	6,00	1 514,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252,35		252,35000								
9	429727810R	Mřížka kruhová PVC průměr 75 mm	kus	78,00000	39,00	3 042,00	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		78		78,00000								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7,00		0,00000		0,00000		
10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	7,00	7,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1		1,00000								
Díl: 713		Izolace tepelné				111 050,02		1,24000		0,00000		
11	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	252,35000	43,00	10 851,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252,35		252,35000								
12	71398561	Kotevní hmoždinky pro ukotvení izolace nad vstupních schodištěm-půda	ks	36,00000	156,00	5 616,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	SO 02-03 Zateplení půdního prostoru
R:	0521 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		36		36,00000								
13	631531618R	Deska izolační Mineral tl. 160 mm, lambda=>0,034W/m2K	m2	257,39700	359,00	92 405,52	0,00480	1,24000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252,35*1,02		257,39700								
14	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 088,72570	2,00	2 177,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				295 571,10		6,90000		0,42000		
15	974054608R00	Vyvrátání otvoru i do pr.80 mm, pro větrací mřížku	kus	78,00000	28,00	2 184,00	0,00000	0,00000	0,00005	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		78		78,00000								
16	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	252,35000	114,00	28 767,90	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252,35		252,35000								
17	762522911R00	Výřezání lišt z OSB desek tloušťky do 100 mm	m	76,20000	57,00	4 343,40	0,00000	0,00000	0,00550	0,42000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		25,3+25,3+11,8+11,8+2		76,20000								
18	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	5,55170	194,00	1 077,03	0,00295	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		252,35*0,022		5,55170								
19	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 nosná kce podl.roštu	m	244,30000	321,00	78 420,30	0,00255	0,62000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		244,3		244,30000								
20	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	4,54000	1 311,00	5 951,94	0,02684	0,12000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		4,54		4,54000								
21	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výšky 60 mm	m	76,20000	99,00	7 543,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.										
		25,3+25,3+11,8+11,8+2		76,20000								
22	76295214ik	Osazení a dodávka pozink.úhelníků 70/70 tl. 2 mm , dl. 55 mm	ks	520,00000	52,00	27 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		520		520,00000								
23	60515248R	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 - 6 m	m3	4,54000	9 196,00	41 749,84	0,55000	2,50000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		4,54		4,54000								
24	60726016.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená 4PD tl. 22 mm	m2	261,63776	332,00	86 863,74	0,01390	3,64000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		256,7		256,70000								
		pro sokl.lištu :										
		(25,3+25,3+11,8+11,8+2)*0,06*1,08		4,93776								
25	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,89748	1 686,00	11 629,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 540,86		0,00000		0,00000		

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-03	Zateplení půdního prostoru
R:	0521	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	766623023R00	Okna zdvojená otvíravá,do konstr.1kříd.nad 0,81 m2 + seřízení	kus	1,00000	5 486,00	5 486,00	0,00326	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1		1,00000								
27	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	54,86000	1,00	54,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem

485 989,78

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě
R:	2805	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				11 259,36		0,00000		2,42000		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu uložení na palety	m2	7,90000	53,00	418,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		7,9		7,90000								
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	11,00000	96,00	1 056,00	0,00000	0,00000	0,22000	2,42000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		11		11,00000								
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,45000	174,00	252,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,45		1,45000								
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	1,45000	32,00	46,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,45		1,45000								
5	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	0,95250	895,00	852,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,25*0,15*11		0,41250								
		pro prodloužení kanalizace :										
		0,45*1,5*0,8		0,54000								
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,45000	140,00	203,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,45		1,45000								
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1,45000	10,00	14,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,45		1,45000								
8	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	0,82500	114,00	94,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,25*0,15*11*2		0,82500								
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,54000	104,00	56,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu										
		pro prodloužení kanalizace :										
		0,45*1,5*0,8		0,54000								
10	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,54000	304,00	164,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		pro prodloužení kanalizace :										
		0,45*1,5*0,8		0,54000								
11	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	3,50000	29,00	101,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,5		3,50000								
12	185803511R00	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů	m	11,00000	4,00	44,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		11		11,00000								
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,45000	418,00	606,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz										

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě
R:	2805	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,45		1,45000								
14	113952	Odvoz demontované zámkové dlažby na paletách do dvora KP a zpět	m	50,00000	147,00	7 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		25*2		50,00000								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 666,74		2,76000		0,00000		
15	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	1,28000	1 733,00	2 218,24	2,16000	2,76000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,28		1,28000								
16	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	6,50000	69,00	448,50	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		6,5		6,50000								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 827,60		0,93000		0,00000		
17	311112130RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnice betonem C 25/30 XC 2	m2	1,20000	1 523,00	1 827,60	0,77123	0,93000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		boční zídky nového schodiště : 1,2		1,20000								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 918,95		4,90000		0,00000		
18	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30-XC2-XF2	m3	0,18375	3 973,00	730,04	2,75011	0,51000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,5*0,15*0,35		0,18375								
19	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,47500	364,00	900,90	0,00782	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,5*(0,2+0,2+0,05)+(0,3+0,15)*2		2,47500								
20	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,47500	88,00	217,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,5*(0,2+0,2+0,05)+(0,3+0,15)*2		2,47500								
21	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,02300	44 549,00	1 024,63	1,02101	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,023		0,02300								
22	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	9,25000	794,00	7 344,50	0,03461	0,32000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,85*5		9,25000								
23	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30 XC2-XF2	m3	1,18000	4 306,00	5 081,08	2,52542	2,98000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podbetonování schod.stupnů : 1,18		1,18000								
24	593723020R	Stupeň schodišťový betonový 1000 x 350 x 150 mm mrazuvzdorné, ochrana proti pronikání vody a znečištění	kus	10,00000	1 262,00	12 620,00	0,10500	1,05000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		použít protect systém IN										
		10		10,00000								
Díl: 5		Komunikace				6 399,87		3,95000		0,00000		

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě
R:	2805	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	564821111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm štěrkodrt' frakce 8-16 mm	m2	12,90000	98,00	1 264,20	0,18400	2,37000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		7,9+5		12,90000								
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,00000	247,00	1 235,00	0,07390	0,37000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5		5,00000								
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,90000	247,00	1 951,30	0,07390	0,58000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		stará dlažba : 7,9*0,8		6,32000								
		nová dlažba : 7,9*0,2		1,58000								
28	59245305R	Dlažba beton.zámková přírodní slož. ze tří tvarů dle výkr.dokumentace tl. 40 mm	m2	5,50000	287,00	1 578,50	0,07700	0,42000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5,5		5,50000								
29	59245308R	Dlažba beton.zámková standard přírodní 200 x 100 x 60 mm	m2	1,61950	229,00	370,87	0,13100	0,21000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nová dlažba : 7,9*0,2*1,025		1,61950								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				427,44		0,07000		0,00000		
30	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	1,56000	274,00	427,44	0,04793	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		boky schodišťové zídky a podesty : 1,56		1,56000								
Díl: 8		Trubní vedení				2 486,00		0,01000		0,00000		
31	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	93,00	186,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2		2,00000								
32	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	2,00000	800,00	1 600,00	0,00357	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
		2		2,00000								
33	286506003R	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	2,00000	350,00	700,00	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2		2,00000								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 465,00		2,11000		0,00000		
34	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	11,00000	315,00	3 465,00	0,19189	2,11000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		11		11,00000								
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				80,40		0,00000		0,00000		
35	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	0,60000	134,00	80,40	0,00063	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,6		0,60000								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				390,60		0,01000		0,00000		
36	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,20000	93,00	390,60	0,00121	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě
R:	2805	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,5*1,2		4,20000								
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					147,20		0,01000		0,00000		
37	959791111R00	Odvodňovací trouby novodurové D 50 - 60 mm	m	0,80000	184,00	147,20	0,01454	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,4*2		0,80000								
Díl: 96	Bourání konstrukcí					17 897,40		0,00000		2,39000		
38	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,50000	2 725,00	1 362,50	0,00000	0,00000	2,20000	1,10000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vč.isolace : 5*0,1		0,50000								
39	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	5,00000	107,00	535,00	0,00000	0,00000	0,08700	0,44000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5		5,00000								
40	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm vč.následného zalepení výztuže	m	6,00000	1 687,00	10 122,00	0,00040	0,00000	0,00061	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,15*40		6,00000								
41	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm zkrácení bet.stupňů	m	1,75000	864,00	1 512,00	0,00000	0,00000	0,00046	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,35*5		1,75000								
42	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	23,10000	189,00	4 365,90	0,00000	0,00000	0,03700	0,85000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		schod.zábradlí : 9+1,7+1,4		12,10000								
		trubkového zábradlíčka kolem chodníku : 11		11,00000								
Díl: 98	Demolice					2 992,50		0,00000		1,79000		
43	981511113R00	Demolice konstr. postup. rozebráním, beton prostý	m3	0,75000	3 990,00	2 992,50	0,00134	0,00000	2,38000	1,79000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,75		0,75000								
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					4 371,51		0,00000		0,00000		
44	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,76862	296,00	4 371,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 761	Konstrukce sklobetonové					19 337,21		0,00000		0,00000		
45	76122910ik	Montáž polykarb.zastřešení stříšky Z10	m2	4,79500	1 336,00	6 406,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 24/ I
		1,37*3,5		4,79500								
46	953981304ik	Chemické kotvy, cihly, hl. 400 mm, M14, malta POLY pev.8.8 , hloubka vlepění do cihel.zdiva 15 ccm	kus	8,00000	406,00	3 248,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		8		8,00000								
47	28318883ik	Profil polykarbonátový PC bronzová komůrková pětisměrná zámková deska š. 0,5 m,tl. 16 mm	m	9,62500	742,00	7 141,75	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 24/ I
		při hoření : nesmí odkapávat a odpadávat										
		1,375*(3,5/0,5)		9,62500								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě
R:	2805	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	5536521ik	Dodávka ukončovacích krajových lišt hliníkových tl.16 mm	m	2,80000	642,00	1 797,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1,4*2		2,80000								
49	998761201R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 6 m	%	185,93470	4,00	743,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 091,00		0,01000		0,00000		
50	764813140R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu, tvr.krytina, rš 440 mm RAL9006	m	5,00000	410,00	2 050,00	0,00210	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3,6+1,4		5,00000								
51	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	20,50000	2,00	41,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				60 089,74		0,08000		0,00000		
52	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule	kus	28,00000	190,00	5 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		12+8+8		28,00000								
53	767221220R00	Montáž zábradlí schod.z trubek, ocel.kon., do 25 kg	m	5,98000	1 527,00	9 131,46	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Z7 : 2,9		2,90000								
		Z8 : 1,35		1,35000								
		Z9 : 1,73		1,73000								
54	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	118,07000	53,00	6 257,71	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		118,07		118,07000								
55	5539222ik	Dodávka ocel.stříšky nad vstupem žárově zinkované	kg	127,51560	95,00	12 113,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		118,07*1,08		127,51560								
56	553001ik	Dodávka ocel.schod.zábradlí žárově pozinkovaného	kg	109,31000	244,00	26 671,64	0,00060	0,07000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		Z7-Z9 : 46,24+24,58+38,49		109,31000								
57	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	594,94790	1,00	594,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 391,51		0,00000		0,00000		
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,59917	261,00	1 722,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,19833	23,00	303,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,59917	225,00	1 484,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,19833	19,00	250,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
62	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 skládka v ul.Železná č.p.366 Tábor k recyklaci	t	6,59917	247,00	1 629,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady										

Celkem	169 240,03
---------------	-------------------

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 02-04	Úprava vstupu na severní fasádě
R:	2805	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 03	Oprava hromosvodu a zemnění
R:	0566	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 130,00		0,00000		2,50000		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 2,7*0,4	m2	1,08000	53,00	57,24	0,00000	0,00000	0,22500	0,24000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,08000								
2	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm 4	m2	4,00000	223,00	892,00	0,00000	0,00000	0,33000	1,32000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				4,00000								
3	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm u svodů č.2 0,4*3,5	m2	1,40000	555,00	777,00	0,00000	0,00000	0,48000	0,67000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,40000								
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 1	m	1,00000	76,00	76,00	0,00000	0,00000	0,27000	0,27000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,00000								
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 2*2 3,2*0,4	m2	5,28000	23,00	121,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				4,00000								
				1,28000								
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 2*2 3,2*0,4	m2	5,28000	29,00	153,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				4,00000								
				1,28000								
7	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI 0,4	kg	0,40000	133,00	53,20	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				0,40000								
Díl: 5		Komunikace				22 937,86		6,47000		0,00000		
8	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm 0,4*(2,7+6+1,8+6)+12	m2	18,60000	527,00	9 802,20	0,18463	3,43000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				18,60000								
9	573231127R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 1-1,5 kg/m2 0,4*(2,7+6+1,8+6)+12	m2	18,60000	19,00	353,40	0,00070	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
				18,60000								
10	573231147R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2 0,4*(2,7+6+1,8+6)+12	m2	18,60000	11,00	204,60	0,00070	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				18,60000								
11	577112115R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.6 cm 0,4*(2,7+6+1,8+6)+12	m2	18,60000	511,00	9 504,60	0,15559	2,89000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				18,60000								
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 2,7*0,4	m2	1,08000	247,00	266,76	0,07390	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,08000								
13	599142111R00	Úprava záhlívky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm Včetně odstranění zvětralé asfaltové záhlívky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou záhlívkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí. 8+8+2*(0,75+1,8)	m	21,10000	133,00	2 806,30	0,00224	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				21,10000								

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 03	Oprava hromosvodu a zemnění
R:	0566	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 562,00		0,27000		0,00000		
14	917762111RT7	Osazení ležatého obručníku betonového, s boční operou, do lože z betonu C 12/15 včetně obručníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	1,00000	494,00	494,00	0,26580	0,27000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1		1,00000								
15	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	22,00000	94,00	2 068,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		8+8+1,8*2+1,2*2		22,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				431,83		0,00000		0,00000		
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	6,74741	64,00	431,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: M210		Uzemnění				21 354,00		0,13000		0,00000		
17	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	42,00000	84,00	3 528,00	0,00105	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.										
		42		42,00000								
18	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	9,00000	1 349,00	12 141,00	0,00777	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9		9,00000								
19	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	5,00000	537,00	2 685,00	0,00364	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5		5,00000								
20	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	5,00000	42,00	210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5		5,00000								
21	210852ik	Plastové podpěry hromosvodu do tepelné izolace (antracit 7016)	ks	15,00000	186,00	2 790,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		15		15,00000								
Díl: M211		Oprava hromosvodu				41 210,00		0,03000		0,00000		
22	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	94,00000	166,00	15 604,00	0,00014	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		94		94,00000								
23	210220211RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva včetně dodávky jímací tyče + 2 držáků	kus	1,00000	1 311,00	1 311,00	0,00650	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		typ: DJ 4dFeZn										
		1		1,00000								
24	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	kus	5,00000	90,00	450,00	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 03	Oprava hromosvodu a zemnění
R:	0566	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5		5,00000								
25	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	21,00000	72,00	1 512,00	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		21		21,00000								
26	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	5,00000	102,00	510,00	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5		5,00000								
27	210220211ik	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva včetně dodávky jímací tyče + 2 držáků typ: DJ 4hFeZn	kus	1,00000	1 311,00	1 311,00	0,00650	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 24/ I
		1		1,00000								
28	210220212Rik	Tyč jímací s rovným koncem (typ JR330 AlMgSi na stř.hřeben včetně dodávky jímací tyče	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00	0,00318	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 24/ I
		1		1,00000								
29	21022045ik	Podpěra vedení na plechové střechy (EW23vFeZn)	kus	17,00000	110,00	1 870,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		17		17,00000								
30	210852ik	Plastové podpěry hromosvodu do tepelné izolace (antracit 7016)	ks	54,00000	186,00	10 044,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		54		54,00000								
31	2108534ik	Ochranná stříška horní a dolní OSD FeZn	ks	2,00000	136,00	272,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1+1		2,00000								
32	2108535ik	Křížové a souběžné připojení kruhového vodiče jímacích tyčí (SJ1k)	ks	1,00000	256,00	256,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
33	2109521ik	Zřízení pomocného žebříku mezi lešením a hřebenem střechy při montáži jímacích tyčí a hromos.drátu práce ve výšce od 10,5 do 13,5 m	sestava	1,00000	2 622,00	2 622,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
34	211	Výchozí revize	ks	1,00000	4 328,00	4 328,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1		1,00000								
Díl: M46		Zemní práce při montážích				6 999,10		14,19000		0,00000		
35	460200222R00	Výkop kabelové rýhy 50/40 cm hor.2	m	26,30000	65,00	1 709,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2,7+6+1,8+6+6+3,8		26,30000								
36	460570222R00	Zához rýhy 50/40 cm, hornina třídy 2, se zhutněním	m	26,30000	49,00	1 288,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2,7+6+1,8+6+6+3,8		26,30000								
37	583323601R	Kamenivo těžené 0/63	t	14,18760	282,00	4 000,90	1,00000	14,19000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 03	Oprava hromosvodu a zemnění
R:	0566	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,7+6+1,8+6+6+3,8)*0,35*0,4*1,8+0,35*12*1,8		14,18760								

Celkem	97 624,79
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 04	Práce pro úpravu rozvodu CETIN
R:	0206	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				697,44		0,20000		0,00000		
1	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,12000	5 812,00	697,44	1,62836	0,20000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,12		0,12000								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 476,50		0,12000		0,00000		
2	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	15,00000	67,00	1 005,00	0,00433	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		15		15,00000								
3	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,50000	981,00	1 471,50	0,03829	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,5		1,50000								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 305,00		0,01000		0,09000		
4	974031132R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	15,00000	87,00	1 305,00	0,00049	0,01000	0,00600	0,09000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
		15		15,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				204,84		0,00000		0,00000		
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,32514	630,00	204,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				1 770,00		0,00000		0,00000		
6	210010006RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm- chránička 50 včetně dodávky	m	15,00000	118,00	1 770,00	0,00025	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		15		15,00000								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				455,04		0,00000		0,00000		
7	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,09000	290,00	26,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09000	350,00	31,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,99000	31,00	30,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09000	497,00	44,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,18000	55,00	9,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,09000	3 468,00	312,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady										
Celkem						6 908,82						

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor	
O:	SO 04	Práce pro úpravu rozvodu CETIN
R:	0206	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Mi105	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	VO	Vedlejší a ostatní náklady
R:	3105	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				96 322,00		0,00000		0,00000		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	14 250,00	14 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	37 620,00	37 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.												
4	005124010R	Koordináční činnost pro stavební objekt SO 04-rekonstrukce rozvodů CETIN	hod	16,00000	522,00	8 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

16

16,00000

5	099	Výrobní dokumentace, zpracování kotevního plánu	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		1	1,00000									

Díl: ON		Ostatní náklady				112 425,00		0,00000		0,00000		
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 065,00	12 065,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

8	0545	Zabor veřejného prostranství na východní straně délka 14 m, š. 2 m doba 6 měsíců	m ² /den	5 040,00000	9,00	45 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
---	------	--	---------------------	-------------	------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	-------

14*2*30*6

5 040,00000

Celkem						208 747,00						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr pro provedení stavby

S:	Mi105	Zateplení katastrálního pracoviště Tábor
O:	VO	Vedlejší a ostatní náklady
R:	3105	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------